

Protokół Nr 3/2016
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 16 czerwca 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zapoznanie się z informacją dotyczącą prowadzonych w I półroczu 2016 r. postępowaniach o zamówienia publiczne.
4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2015 rok
5. Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2015 rok.
6. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2015 rok.
7. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 rok wraz z załączoną informacją o stanie mienia.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2015 r.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok.
10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
11. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Marek Kwiatkowski otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków Komisji Budżetowej oraz zaproszeni goście.

Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki;
Małgorzata Bochenek – Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego;
Bartłomiej Krzeszowski – Dyrektor PZAZ w Nawojowej;
Alicja Lichoń – Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami;
Beata Zięcina – Kasieczka – Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetowej Nr 2 z dnia 11 maja 2016 r.

Protokół został przyjęty.

Wynik głosowania: za – 8 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów.

Ad. 3.

Zapoznanie się z informacją dotyczącą prowadzonych w I półroczu 2016 r. postępowań o zamówienia publiczne.

Beata Zięcina – Kasieczka – Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych przedstawiła powyższą informację.

Do dnia 16 czerwca 2016 r. w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych udzielono 15 zamówień na łączną kwotę 8 213 966,05 zł.

Ad. 4.

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2015 rok.

Ad. 5.

Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2015 rok.

W wyniku zastosowanych procedur w ramach badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy – nie ujawniono naruszenia przez Jednostkę obowiązujących przepisów prawa wpływających na zbadane sprawozdanie finansowe.

Ad. 6.

Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2015 rok.

Przedstawione zostały dane m. in. odnośnie przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności, tj. nieruchomości stanowiące własność powiatu służące realizacji zadań własnych powiatu wg stanu na dzień 31.12.2015 r. obejmują nieruchomości zabudowane i niezabudowane o łącznej powierzchni 130,2481 ha. Zwrócono także uwagę na dane dotyczące innych niż własność praw majątkowych, dane o zmianach w stanie mienia komunalnego w zakresie nieruchomości oraz dane o dochodach uzyskanych w 2015 r. oraz planowanych dochodach do uzyskania w 2016 r. z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz posiadania.

Ad. 7.

Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 rok wraz z załączoną informacją o stanie mienia.

Skład Orzekający Kolegium regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie postanowił pozytywnie zaopiniować sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego jak również informację o stanie mienia Powiatu.

Ad. 8.

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2015 r.

Pani Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2015 r.

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego informuje, iż w ustawowym terminie przedłożył Radzie Powiatu Nowosądeckiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2015r.
2. Informację o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego wg stanu na dzień 31 grudnia 2015r.
3. Sprawozdanie finansowe Powiatu Nowosądeckiego za 2015r.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Wynik głosowania: 8 za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 9.

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok.

Pani Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok.

Dokonyje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok o kwotę 763.343 zł. Ponadto dokonuje się zmian w ramach wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, polegających na zwiększeniu tych wydatków o kwotę 19.000 zł, z przeznaczeniem na dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu Nowosądeckiego. Jednocześnie zmniejsza się wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane w tym dziale, w celu uzupełnienia wydatków na wyżej wymienione zadanie. Jednocześnie przenosi się wydatki bieżące planowane na dotacje dla organizacji pozarządowych w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w wysokości 1.000 zł do działu Turystyka z przeznaczeniem na dotację przyznaną w ramach Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2016, na dofinansowanie wkładu własnego Powiatu w realizacji zadania z zakresu upowszechniania turystyki.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Wynik głosowania: 8 za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 10.

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Pani Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Zmiany dokonane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowosądeckiego dotyczą zaktualizowania planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego oraz wprowadzeniu dwóch nowych projektów w ramach RPO Województwa Małopolskiego, tj „Wykorzystanie technik informacyjno – komunikacyjnych w rozwoju kompetencji kluczowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej” na łączną kwotę 18.651 zł. Oraz „Aktywizacja zawodowa bezrobotnych 30+ w powiecie nowosądeckim” na łączną kwotę 935.904 zł.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Wynik głosowania: 8 za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 11/12.

Przewodniczący Komisji RPN Marek Kwiatkowski podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

**Przewodniczący
Komisji Budżetowej RPN**

Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziedzina